

# Scan-Bike Danmark ApS

Marienlystvej 14  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
24. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2020**

---

**Kim Franck Agerholm**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Scan-Bike Danmark ApS

Marienlystvej 14

8600 Silkeborg

e-mailadresse: egon.agerholm@gmail.com

CVR-nr: 40289798

Regnskabsår: 24/02/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Sydbank

Søndergade 25

8600 Silkeborg

**Revisor**

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Strandvejen 7

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr: 15587008

P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i engroshandel med cykler samt reservedele og tilbehør til cykler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 28. t.kr. Resultatet svarer i al væsentlighed til det forventede, og ledelsen anser derfor resultatet for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 24. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-42.743</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-45.243</b>
Andre finansielle indtægter .....		171.691
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-64.990
Andre finansielle omkostninger .....		-26.157
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>35.301</b>
Skat af årets resultat .....		-7.766
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		27.535
<b>I alt .....</b>		<b>27.535</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		3.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.750
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.800.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.800.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		670.320
Periodeafgrænsningsposter .....		1.600
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>671.920</b>
Likvide beholdninger .....		122.129
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.594.049</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.601.549</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		27.535
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>77.535</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		707
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>707</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.818
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		2.464.990
Skyldig selskabsskat .....		7.059
Skyldig moms og afgifter .....		34.440
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.523.307</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.523.307</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.601.549</b>

# Egenkapitalopgørelse 24. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	27.535	27.535
Egenkapital, ultimo .....	50.000	27.535	77.535

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	5.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.250
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.750</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	5.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-1.250
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.750</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DynAzure Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.



#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Udover direktionen har der ikke været medarbejdere beskæftiget i virksomheden i regnskabsåret 2019, og der er ikke udbetalt lønninger, pensioner eller andre omkostninger til social sikring.